INSTITUTO CATASTRAL Y REGISTRAL 
Dirección General de Servicios Registi-ales 

INFORMA QUE PRACTICADA UNA BÚSQUEDA MINUCIOSA EN EL ACERVO REGISTRAL DE LA 
OFICINA JURISDICCIONAL DE CABORCA SE ENCONTRÓ UNA PARTIDA QUE CONTIENE DERECHOS 
REGISTRALES INSCRITO BAJO EL NÚMERO 65785 (SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA 
Y CINCO) EN EL VOLUMEN 3955 (TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO) DE LA SECCIÓN 
REGISTRO INMOBILIARIO LIBRO 1 CON FECHA VEINTIUNO DE NOVIEMBRE DE DOS MIL 
DIECINUEVE CUYA SITUACIÓN JURÍDICA SE DESCRIBE A CONTINUACIÓN: 

1,·DETALLES DEL LOTE 

DIRECCION:  Km 100 DE LA CARRETERA INTERNACIONAL MÉXICO-TIJUANA, MUNICIPIO DE PITIQUITO,